Estado de Mato Grosso

GESTÃO 2005 - 2006

tNDrcAÇÃo No 005/2007
CÂliARÂ MUNICIPÂL OE NOVÂ NAZÂRE
Prolocolo no msin5@Unm
DetJ 15.m.2m7 Hoía: 10:m

Hl6loíco: tndtcaçloncffiiãIl7

Tal medida é de grande importância para Educação, pois não existe

sala suficiente para trabalhar a parte de integração Escola e Alunos., e

a sala administrativa para UNIC vem solucionar os problemas dos

Professores e Alunos que não tem uma sala para planejamento

didático.

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em vigor,
após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo. Sr.

Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, viabilize a

construção de 01 sala de recreação na Escola Municipal de Nova

Nazaré e 01 sala administrativa para universidade de Cuiabá.

Sala das Sessões, aos vinte e um dias do Mês de Fevereiro de

Dois Mil e Sete.

Fábio Arruda Pereira
Vereador - PPS

coMpRoMtsso coM o Povo oe uovn tlnzlRÉ

Frei Agustine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1O95/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT

CÂMARA MUNTCIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT

Autoria Vereador: Fábio Arruda Pereira

JUSTIFICATIVA